

Słupno, 22.10.2021r.

SZP.271.1.8.2021

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Odbudowa nawierzchni i infrastruktury Orlika Lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej im. Abp. A. J. Nowowiejskiego w Słupnie" – Numer ogłoszenia - 2021/BZP 00231875/01

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Prawo zamówień publicznych przekazuje pytania do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy jest możliwość przesunięcia terminu wykonania zamówienia z 1 miesiąca do 3 miesięcy? Przewidywany okres rozpoczęcia prac przypadnie w okresie zimowym, natomiast roboty ziemne można rozpocząć dopiero po tym okresie. Kolejnym argumentem jest fakt, iż czas oczekiwania na produkcję oraz dostawę trawy syntetycznej obecnie waha się do 2 miesięcy od złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o udostępnienie projektu monitoringu urządzeń drenarskich wraz z dokładnym opisem sposobu przeprowadzenia drożności instalacji i usytuowaniem ewentualnych studzienek.

Proszę także o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji monitoringu urządzeń drenarskich.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie umowy o poniższy zapis w paragrafie 17 pkt 1 ppkt 2):

„1) w przypadku udokumentowanych wydłużonych terminów dostaw materiałów niezbędnych do realizacji zadania”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wprowadzenie powyższego zapisu.

Projektowane postanowienia umowy pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA
Ruclak
Agnieszka Ruclak
ZASTĘPCA WÓJTA

Otrzymują:

1. Adresat

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska